CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Mari/ândia - ES

Site: www.camaramarilandia.es.gov.br
Biênio 2007/2008

DECRETO LEGISLATIVO N° 136 DE 08 DE
SETEMBRO DE 2008.

APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA REFERENTE
AO EXERCÍCIO DE 2005.

A Câmara Municipal de Marilândia do Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o "Parecer Prévio do
Egrégio Tribunal de Contas do Estado, Aprovou, e Eu Presidente, de acordo com o
disposto no Art. 36, Inciso IV da Resolução n" 056/2007, Promulgo o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1 ° - Ficam aprovadas as contas . da Prefeitura Municipal de
Marilândia, referente ao exercício financeiro de 2005, de responsabilidade do Senhor
Osmar Passamani.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Marilândia-ES, 08 de setembro de 2008.

Mesa Diretora:

G~A
Presidente

~~~o
Vice-Presidente Aparecida Borges Penn

Diretora AdministratiVa
~o·~ __ -

~LIOBRAVIN
1 ° secretário~

~~ rir O Po;__(j' <2-0--

SÉ~GI(", J~ÃO CA
2° Secretário

o "1'IJ!~* ••• >tfl: ",""O ,.01 AFIXADO
NeSTA PREFEITURA MUNICIPAl

~lAND~ ESP'RITO S'"'fi,
EM _.Df

çUmara ,-eIra
AUXILIAR DE ESCRlTURARIO

MAT. N°O~9